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LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

03/01/2017

07:38:42

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'CORTE SUPREMA'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 13  13    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2016 AL 31/12/2016

Fuente :  10 hasta: 30hasta:Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:    0 hasta:  999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
EJEC

 100

 200

 300

 500

 700

 800

 900

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

SERVICIO DE LA DEUDA PÚBLICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

         906.200.711.151

         189.213.020.629

          20.760.804.556

         123.413.151.555

           5.158.613.443

           6.321.000.000

           2.237.231.500

          14.343.261.226

-          6.087.953.651

-          5.849.984.281

-          3.733.635.792

                       0

              72.375.000

           1.255.937.498

         920.543.972.377

         183.125.066.978

          14.910.820.275

         119.679.515.763

           5.158.613.443

           6.393.375.000

           3.493.168.998

         864.872.304.649

         166.360.115.789

          11.536.595.381

          76.767.347.496

           3.181.500.887

           5.910.877.297

           1.947.161.780

          55.671.667.728

          16.764.951.189

           3.374.224.894

          42.912.168.267

           1.977.112.556

             482.497.703

           1.546.007.218

         658.915.615.978

         126.251.213.894

           5.811.640.131

          70.065.603.010

           3.181.500.887

           5.842.049.697

           1.464.005.102

         205.956.688.671

          40.108.901.895

           5.724.955.250

           6.701.744.486

                       0

              68.827.600

             483.156.678

       1.253.304.532.834                        0        1.253.304.532.834        1.130.575.903.279          122.728.629.555          871.531.628.699          259.044.274.580T O T A L  G E N E R A L:
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